
 

 

09.02.2016 г.Агрыз № 6-12 
 

О передаче муниципального имущества 

 

 

 

В целях оптимального использования муниципального имущества и на 

основании статей 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава муниципального образования «Агрызский муниципальный 

район» Республики Татарстан,  Совет Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан  РЕШИЛ: 

 

1. Передать из собственности муниципального образования «Агрызский 

муниципальный район» Республики Татарстан в собственность 

муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан следующее муниципальное имущество: 

контейнеры для накопления отходов, 2015 года, в количестве 41 шт., на сумму 

252 929 (Двести пятьдесят две тысячи девятьсот двадцать девять) рублей 00 

копеек. 

2. Разместить настоящее Решение на сайте Агрызского муниципального 

района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 

http://agryz.tatarstan.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянный 

комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 

земельным и имущественным отношениям, экологии, природным  ресурсам  и 

аграрным вопросам (Б.А. Ахметшин).  

 

 

 

Глава муниципального района, 

Председатель Совета                                                                         В.В. МАКАРОВ 

                                                       


